
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Rådet for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Buholmråsa, Kommunehuset 
Dato: 02.11.2020 
Tid: 09:00 – 11:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Kjell Petter Hestmo Leder OS-V/KRF 
Tovemerethe Stjern Nestleder OS-V/KRF 
Eldrid Melhus Medlem  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Per Asbjørn Rødøy MEDL  
Gunhild Osen MEDL OS-V/KRF 
Albina Tamuleviciene MEDL  
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Elisabeth Fossum Sektorleder Helse 
Odd-Robert Solvåg Sektorleder Utvikling og Miljø 
Eli Lothe Sekretær 

 
Merknader:  
Ingen merknader til møteinnkalling og sakliste 



 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
 Orienteringssaker  

9/20 Evaluering av Eldres dag sammen med styret for Osen 
Pensjonistforening 

 

10/20 Budsjettprosess og budsjettmessige utfordringer  
11/20 Kommunalt vedlikehold-status, og rutiner for oppfølging av 

meldinger 
 

 
 
 
 
9/20 - Evaluering av Eldres dag sammen med styret for Osen Pensjonistforening  

- Ingen fra Osen Pensjonistforening møtte i møtet 
 
 
10/20 - Budsjettprosess og budsjettmessige utfordringer  

- Elisabeth Fossum deltar i møtet med orienteringer 
- Kjell Petter sier litt om rådets virkeområde – jobbe for at den gruppen de representerer har det 

bra. Jobber for at det er midler nok i forbindelse med lovpålagte oppgaver. Jobber i forhold til 
grupper, ikke enkeltpersoner (men får henvendelse fra enkeltpersoner) 

- Generell betraktning økonomisk situasjon i forhold til å utføre de lovpålagte oppgavene.  
o Signaler fra rådmannen er at det er trangere tider 
o De siste årene har vist at helse har gått med underskudd hvert år, men dette kan 

forklares 
o Bemanningsplan utfordres av sykefravær og lengre permisjoner med tanke på å få inn 

riktig kompetanse 
o Har rekruttert tilbake sykepleiere som har vært her tidligere 
o Utfordrende med ferievikarer, få søkere 
o Ramma er ikke redusert på årsverk i forslag fra rådmannen 
o Andelen av kommunens totalbudsjett har ikke krympet de siste årene 
o Jobber for å holde budsjettet, slik at det ikke går utover budsjettene til de andre 

tjenestene 
o Ingen venteliste, og ingen har fått avslag 
o Har tidvis ledig kapasitet både på sykehjemmet og i andre etasjen 
o Opplever at det er en kultur for å si at «vi har det veldig travelt» 
o Når behovet for hjelp i hjemmet øker, blir tjenesten mer effektiv dersom de bor tett  
o Osen har et veldig godt tilbud til hele den gruppen rådet representerer 
o Veldig spesifikke ønsker om hvor folk vil bo når de søker om plass 
o «Vi har ikke råd» er et farlig svar, da dette kan tyde på at folk egentlig har rett på 

tjenester, men vi har ikke økonomi til å hjelpe dem 
o Sektorleder vurderer det til at vi har økonomi til å de lovpålagte oppgavene (de 

tjenestene som brukergrupper har krav på) 
o Trygghetsalarmer er fortsatt gratis for brukerne her, og vil bli foreslått slik også i neste 

budsjettår 
o Stor grad av frivillighet som vi drar nytte av 
o Etter en femårsperiode vil antall eldre øke, viktig at vi har kompetansen når denne tiden 

kommer 
o Har ikke avslått avlastingssøknader i korona-tiden 



o Ønsker at kommunen sørger for at alle blir «invitert inn» som hørende på de rommene 
de bruker når det landes en felles plattform som når alle typer høreapparater (2021) 

o Egenandeler: Institusjonsboere får dekt all type behandling som er medisinsk – faglig 
begrunnet 

o Hjelpemidler og opplæring: Ansatte får opplæring i bruk av hjelpemidler, men det er 
leder som vurderer hvordan denne opplæringen skal foregå i hvert enkelt tilfelle 
Ansatte sørger for videre opplæring av bruker 

o Veldig bra at noen av de aktivitetene som fanger opp de eldre har kommet i gang igjen  
o Litt vakuum i forbindelse med utlysning av enhetslederstillingen på sykehjemmet etter 

en midlertidig periode med fagledere 
o Folk sier at alt er bra så lenge de greier å kjør bil, men vi har en kommunikasjons-

/transportutfordring for de som ikke kjøre bil selv 
o Må jobbe med holdninger rundt at alt koster. De som kjører bil må også betale, og 

ungdommene må også betale for å bli kjørt hjem (Hjem for en 50-lapp) På lik linje bør vi 
forberede de eldre på at de også må betale for å bli fraktet når de skal delta på sosiale 
samlinger  

- Rådet er trygge på at kommunen gir de tjenestene vi skal, og det gis gode tjenester 
 

 
11/20 - Kommunalt vedlikehold - status, og rutiner for oppfølging av meldinger 

- Odd Robert Solvåg deltar på møtet med orientering 
- Kjell Petter sier litt om rådets virkeområde – jobbe for at den gruppen de representerer har det 

bra. Tar ikke opp enkeltsaker, men generelle saker som de engasjerer seg i. Har gått gjennom 
vedlikeholdsplan ang kommunale bygninger. Får innspill fra brukere, og ønsker å kunne svare ut 
når noen spør. 

o Kort presentasjon av seg selv. 10 år fra privat næringsliv og 10 år fra kommunal sektor.  
o Har hatt stor utskifting av vaktmestere – alle vaktmesterne har sluttet i løpet av det 

siste året, men vi har fått tre nye på plass 
o Status kommunale boliger for eldre; vedlikehold. Tar vedlikehold på forespørsel, men 

det er satt opp en oversikt over vedlikeholdet på husene som det vil bli jobbet etter  
o Standard på hus for de eldre, her er det laget et oppsett over husene, og dette blir 

presentert i kommunestyremøte 
o Varierende standard på disse husene, og det er ressurser som bestemmer hvilken 

mulighet det er for å opparbeide standarden 
o Har fått signaler om kalde gulv på Skrenten, og her er det gjort tiltak som vi forventer 

skal bedre dette.  
o Både Skrenten og Mølnbergtunet har kun elektrisk oppvarming. Det er vurdert aggregat 

for å sikre tilførsel av elektrisitet, men dette ble veldig kostbart. Det vil bli gjort videre 
vurderingen rundt løsning på dette. Eldrerådet er bekymret for sikker tilgang på 
elektrisitet slik at beboerne slipper å sitte å fryse. Ønsker at dette skal tas med til videre 
vurdering 

o Rutiner for oppfølging av henvendelser: Henvendelser blir oppfulgt når de kommer inn. 
Bør ha en tydelig løsning for hvordan de kan henvende seg, slik at 
kommunikasjonslinjene er tydelige og enkle for beboerne. Alle kan kontakte 
sektorleder når de lurer på noe 

o Oppgaver som kommer inn, blir registrert elektronisk, og deretter plassert på 
vaktmester som skal løse oppgaven. Det loggføres når oppgaven er gjennomført 

o Må i enkelte situasjoner ha andre fagfolk inn, f.eks. bestilling av elektriker 
o Viktig at beboerne tar kontakt dersom de har behov for hjelp i forbindelse med huset 

de bor i 



o Forventer at den som leier f.eks. greier å bytte lyspære selv, evt kontakte familien 
o Vedlikeholdsbudsjett – det er et etterslep på vedlikehold. Det blir ikke det samme som 

når man vedlikeholder sitt eget hus. Det tas prosjekter slik at man får gjort et løft rundt 
standard av boligene.  

o Rådet vil trekke frem at eldre er en ressurs f.eks. innenfor frivillighet, noe som gjør at 
det er viktig at boligene som de eldre benytter har en god standard 

Rådet er også opptatt av at det er en rimelig grei standard på boligene, og at det er enkle 
kommunikasjonsveier for å få kontakt med de som jobber med og styrer vedlikeholdet 
 
 
Møteplan 
Mandag 07.desember 2020 – 09.00 
Mandag 18.januar 2021 – 09.00 
 

 
 
Signaturer: 
 
 
   
 
 



 


